
 

Region Haná, z. s. 
T. G. Masaryka, č.p. 99 

Náměšť na Hané IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 44 Náměšť na Hané  Fax: 585 954 308 

    REGION HANÁ 

       OBČANSKÉ SDRUŽENÍ  

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T. G. Masaryka 99 

Náměšť na Hané 
 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

Zápis z I. jednání – Komunitní centra v Regionu HANÁ 
 

 
Projektové náměty: 

 Městys Náměšť na Hané: záměr postavit novou budovu na zeleném 
drnu, navázat na rodinné centrum 

 Laškov: záměr rekonstruovat prostor pro cca 30 – 40 osob, investice 
do cca 1 000 000,-. Kč 

 Olšany: záměr rekonstrukce prostor OÚ, nyní zpracována projektová 
dokumentace pro domov důchodců – mohly by zde vzniknout 
klubovny 

 Pěnčín: existence klubovny – chybí sociální zázemí (naproti 
obchodu). Investice 1 – 2 mil. Kč, není projektová dokumentace. 

 Bílovice – Lutotín: funguje komunita maminek. Prostor v žudru (v 
plánu je zateplení, rekonstrukce vnitřku). Prostor na hřišti – pergola. 
V obci byl založen spolek Karabílek, záměr stavět na modelu 
minijeslí.  

 Březsko: existence kulturního domu – potřeba rekonstrukce, v budově 
je miniposilovna  

 Suchdol: potřeba rekonstrukce 1. Patra v Jednově nad OÚ – do jedné 
části knihovna, do druhé části klubovna. Projektová dokumentace pro 
potřeby ROPu, investice cca 2,5 mil. Kč 

 
Sociální pracovník: Např. Bc. Procházka, který má vzdělávání podle zákona  
Nositel: MAS, Charita Konice nebo úplně nový spolek. 
Harmonogram:  - je nutné sestavit  
 
 

Dotaz: v případě, že by se komunitní centrum využívalo pro 
příležitostné rodinné oslavy a další akce, může se účtovat 

příležitostný nájem????  

mailto:region.hana@seznam.cz
mailto:region.hana@seznam.cz

